Frensham, Wreclesham, Runwyke, Seale, Elsted, Badshote, Tongham, Tylford, 
Doyflod, Farnham Castle, and Farnham Borough.}

[Page 51]
Compotus de Crundal.

THIS document forms part of a fine Compotus Roll, containing the accounts of 
twenty-two Estates belonging to St. Swithun's Priory at Winchester.  The MS. 
is in  excellent condition throughout, written on parchment in a fine hand of 
the thirteenth century, and the date of it is A.D. 1248.

     REDDITUS. - WlLLELMUS ET HENRICUS servientes et Gilbertus praepositus 
reddunt compotum de ljs. vd. obolo de arreragio anni praeteriti. In 
liberacione ad Scaccarium ljs. vd. ob. et quieti sunt. 

     Idem reddit compotum de xlvli. vjs. ixd. ob. qu. de toto redditu assisae 
in manerio de Crundalle cum pundpani.  Et de xijd. de Johanne Palmero pro ij 
acris de incremento istius anni.  Et de vjd. de Roberto de la more pro una 
acra, et de iijd. de eodem pro quadam placia quam persona de Crundalle tenet.  
Et de xviijd. de Ada de la hulle pro tribus acris.  Et de iijd. de Ada filio 
Johannis pro dimidia acra.  Et de ijd. de Johanni de bosco pro una placia ante 
hostium suum.  Et de iijs. de Radulpho le futur pro terra sua quae fuit prius 
in defectu.  Et de ijs. vjd. de Avicia de la potte.  Et de ijs. de Johanni le 
taillur pro simili.
     Summa incrementi istius anni xjs. ijd.
     Summa totius redditus cum incremento xlvli. xvijs. xjd. ob. qr.

     ACQUIETANCIAE. - In acquietancia unius praepositi per annum xxid. ob. In 
acquietancia unius haiwardi per annum viijs.  In acquietancia unius fabri per 
annum iijd.  In acquietancia vij carucariorum per annum lvjs.  In acquietancia 
j Bercarii per annum viijs.  In acquietancia unius porcarii per annum iiijs.    
Summa lxxviijs. ob.

     DEFECTUS. - In defectu terrae Henrici caretarii tracti in dominicum ijs. 
iijd.  In defectu purprestura quam Alwinus tenuit xxd.  In defectu terrae de 
Bosco xxjd. ob.  In defectu terra quam Henricus de Dokemarefeld tenuit xvjs.  

iiijd.  In defectu morae de Crocham tractae in dominicum ijs.   In defectu iij 
acrarum quas G. Franceis et Ricardus Huldemele tenuerunt tractarum in 
dominicum ijs.  In defectu morae de Rodestrode tractae in dominicum vjs. xd.  
In defectu terrae Walteri de Cheldewelle et Radulphi le futur tractae in 
dominicum ijs. iijd. ob.  In defectu terrae Willelmi de Cheldewell tractae in 
dominicum hoc anno [Page 52] primo ixd.  In defectu terrae Hugonis de 
Wygeworthehale xvd. quia operata.   In defectu Cottagii quod Willelmus le Val 
tenuit tracti in dominicum vs. iijd. quia messuagium reddit iijs.  In defectu 
terrae de la potte tractae in dominicum ijs. iijd. ob.

     Summa defectuum xliiijs. viiid. ob.  Summa Acquietancium et defectuum 
vjli. ijs. ixd.  Summa remanens gabuli, allocationum, acquietancium et 
defectuum xxxixli. xvs. ijd. ob. qr.

     CYMINUM. - Idem reddit compotum de j libra Cymini de redditu Osberti de 
hallee.  In expensis domus totum.

     EXITUS MANERII. - Idem reddit compotum de xixs. iiijd. ob. de pannagio 
porcorum.  Et de xviijs. de pastura de Bramshete vendita.  Et de vijs. ijd. de 
ij affris debilibus et veteribus venditis.  Et de iijs. vd. de ij coreis boum 
et j corea tauri mortuorum de morina venditis.  Et de xxd. de ij coreis 
vaccarum mortuarum de morina venditis.  Et de vd. ob. de ij correis vitulorum 
mortuorum de morina venditis.  Et de xiiijd. de v pellibus matricum ovium et 
vij pellibus hoggorum mortuorum venditis.  Et de xls. de cij pellibus agnorum 
ante separationem et iiij post separationem mortuorum venditis.  Et de xiiijd. 
de xiiij libris Locklanae venditis.  Et de vjli. iijs. jd. ob. de xlix stoppis 
et quarta paste unius stoppae mellis venditis.  Et de xxiiijs. de xxxvi 
vomeribus venditis.  Et de xvs. de xv carucariis.  In Hallee, Bramshete, 
Suwede et Alreshete pro arura relaxata in yeme.  Et de iijs. iiijd. de iiij 
carucariis in Yatele pro simili.  Et de xvjs. vjd. de xvj carucariis et 
dimidio in Hallee, Bramsete, Suwode et Alreshete pro simili.  Et de iiijs. 
vijd. de v carucariis et dimidio in Yatele pro simili.   Et de xxxjs. viijd. 
pro secatura c acrarum in Yatele relaxata.  Et de iijs. ijd. de cariagio 
relaxato in autumpno in Yatele, quia unus forestarius acquietat se de xjd. pro 
custodia bosci.  Et de iijs. de fugeria de bosco vendita de Halle.  Et de 
iiijs. de vj galonibus mellis de rusca venditis de instauro.   Et de xxijd. 
ob. de averiis cottariorum, ut si sedeant in falda domini.  Et de ijs. jd. de 

Blakeman de Crocham pro operibus suis annuatim relaxatis.  Et de xld. de 
Radulpho clerico pro j gallina x ovis et pro sarculacione et secatura de 
Sutthona relaxatis.  Et de vjs. vijd. ob. de trituratione frumenti relaxata.  
Et de ijs. de testamento Roberti Caweti.  Et de vjd. de testamento Roberti de 
Lenterigge pro eodem.  Et de lxviijs. vjd. de viij ponderibus dimidio et ij 
clavis casei venditis.  Et de cvs. de ij ponderibus dimidio et ij clavis lanae 
venditis cum lana agnina.           Summa xxiijli. xiiijs. iijd. ob.

     BLADI VENDITIO. - Idem reddit compotum de xvijli. iijs. iiijd. de lviij 
quarteriis frumenti venditis.  Et de vijs. xjd. de iij quarteriis iij 
bussellis curalli frumenti venditis.  Et de lxxviijs. xjd. de xv [Page 53]  
quarteriis et dimidio iij bussellis et ij partibus unius busselli siliginis 
venditis.  Et de ls. viijd. ob. de xv quarteriis iij bussellis ordei venditis.  
Et de ijs. xjd. de v bussellis fabarum venditis.  Et de iiijs. de j quarterio 
pisorum vendito.  Et de xxxijs. xd. de ix quarteriis et dimidio et dimidio 
bussello.       Summa xxvili. jd. ob.

     PERQUISITA. - Idem reddit compotum de vjd. de Willelmo Richer ut possit 
esse in libertate domini.  Et de vjd. de Walkelino pro simili.  Et de vjd. de 
Petro carpentari pro simili.  Et de iijd. de Johanni Tribul pro simili.  Et de 
vjd. de Hugone Sweyn pro simili.  Et de vjd. de Waltore de Hertingdona pro 
simili.  Et de vjd. de Philippo Petipas pro simili.  Et de xijd. de Ricardo 
carpentario pro simili et donec capiat terram.  Et de vjd. de Stephano Palmero 
de Bramshete pro simili.  Et de vjd. de Rogero Acelin pro simili.  Et de 
xiijs. iiijd. de tithinga de Yatele ut possit praesentare sine occasione.  Et 
de viijs. de tithingis de Hallee, Bramshete et Suwode pro simili.  Et de xs. 
de tithinga de Alreshete pro simili. Et de xiiis. iiijd. de tithinga de 
Crocham pro simili. Et de vijs. de tithinga de Swandrop pro simili.  Et de xs. 
de tithinga de Dupehale pro simili.  Et de iiijs. de tithinga de Crundall pro 
simili de termino de la hackeday et Sancti Martini.  Et de xxvjs. viijd. de 
Ricardo de Spina pro fine terrae.  Et de xxxvijs. de evasiono cujusdam 
mulieris.  Et de vjs. viijd. de Henrico de lymeseia pro transgressione. Et de 
xiijs. iiijd. de Roberto de mora pro delicto bosci.  Et de vs. de Willelmo 
Blunde pro simili.  Et de vjs. viijd. de Ricardo de Dupehale pro simili.  Et 
de ijs. de Willelmo de la Hacche pro simili.  Et de xijd. de Jehanni Garlond 
pro simili.  Et de vjd. de Radulphe Golefold pro assisa fracta.  Et de vjd. de 
Alardo Bercario pro simili.  Et de vjd. de Willelmo Dal pro simili.  Et de 

vjd. de relicta Thadele pro simili.  Et de vjd. de Avicia Cote pro simili.  Et 
de liijs. iiijd. de Gilberto de Leynterigge pro pleuvia Willelmi capellani.  
Et de vs. vjd. de pluribus hominibus de Hyatele pro simili.  Et de vjs. viijd. 
de Saero de Lenterigge pro fine terrae.  Et de ijs. de Edmundo de halle pro 
transgressione.  Et de xviijd. de Roberto de mora pro fine terrae.  Et de vjd. 
de eodom pro simili.  Et de vjs. viijd. de Petro Agemund pro transgressione.  
Et de xiijs. iiijd. de Johanni de Bramshete ut possit habero ingressum ad 
relictam Johannis le hurt.   Et de xijd. de Thoma de marisco pro fine terrae.  
Et de ijs. de Petro Agemund, Rogero et Johanne pro transgressione.  Et de vjd. 
de Alicia Golefold pro assisa fracta.  Et de vjs. viijd. de Osborto de la 
hulle pro diffamacione.  Et de xvjs. de Willelmo Cauwet pro fine terrae.   Et 
de vjd. de Roberto Coche pro delicto pasturae.  Et de vjd. de Henrico de la 
lynche pro simili.  Et de vjd. de Alarde carucario pro simili.   Et de vjd. de 
Willelmo de Fuheledune pro simili.  Et de vjd. de Juliana Coche pro 
transgressione. [Page 54] Et de xijd. de Roberto de hallee pro simili.  Et de 
ijs. de Willelmo de halle pro simili.  Et de xviijd. de Ada de hulde pro fine 
terrae.  Et de lijd. de Ada filio Johannis pro fine terrae.  Et de vjd. de 
Roberto de Wyggeworthehale pro transgressione.  Et de vjd. de Willelmo de la 
Hacche pro simili.  Et de vjs. viijd. de Gilberto de spina et sociis suis pro 
simili.  Et de ijs. de Johanne de Wigeworthehale pro fine terrae. Et de vjd. 
de Emma relicta Johannis pro simili.  Et de ijs. de Gilberto et Godefrido de 
Spina pro transgressione.  Et de ijs. de Simone Brunige pro delicto bosci.  Et 
de xijd. de uxore Galfridi Juvenis pro transgressione.  Et de iiijs. de Alardo 
Bercario pro Alicia filia sua maritanda extra manerium domini.  Et de ijs. de 
Juliana Thurgod pro Avicia filia sua maritanda in manerio domini.  Et de ijs. 
de Ricardo Lurode pro inquisione habonda.  Et de vjs. viijd. de Petro de 
moneta ut possit tenere vj acras terrae quas Ricardus de Lucwych aliquando 
tenuit.  Et de iiijli. de Galfrido le hariere pro fine terrae de la Rigge.  Et 
de xijli. xxd. de tallagio quia residuum est super Suthonam.  Et de xxxiijs. 
vjd. receptis de praeposito de Suthona.
     Summa xxxiiijli. vs. ijd.
     Summa tocius Receptae cxxiijli. xiiijs. ixd. ob. qr.

     EXPENSAE NECESSARIAE. - In calibe ad v carucas per annum ivs. viijd. 
propter siccitatem aestatis. In v vomoribus iijs. iiijd.  In stipendio fabri 
pro ferramentis ij carucarum per annum ijs., quia ferramenta iij carucarum 
facta sunt de consuetudine.  In x rotis carucarum xvd.  In ferramentis ij 

equorum caretariorum per annum et j animali herciante et tractante marlam vs.  
In ferramentis x affrorum per annum ad carucas vs.  In ferramentis equi 
servientium per annum iijs. iiijd.  In ix paribus rotarum ad caretas emptis 
vs. ijd.  In eisdem ligandis de proprio et clutis et gropis ad idem et in 
mercede fabri vs. iiijd. ob.  In caretis axandis xiijd. ob.  In clutis et 
clavis ad caretas emptis ijs. vijd. ob.  In sapone et uncto ad idem xijd.  In 
tractis et cordis et coleribus ad caretas emptis xxjd.  In j corda ad puteum 
ixd.  In martello et palettis emptis ijd.  In parunfis affrorum emptis vd.  In 
xvj bobus emptis vjli. xvijs. vjd.  In iiij affris emptis xxxvijs. vijd.  In 
cuveriis, tinis et doleis religandis iiijd.  In j bukett ferro ligato ad 
puteum iiijd.  In borda secanda ad pressorium vjd.  In iij tribulis ferro 
ligatis de novo emptis iijd. qr.  In quadam falce ad spinas falcandas iiijd.  
In uno tripedo vjd.  In quodam cacabo conducto ad braciandum ixd. In les hull 
et Gardino fodiendo ad fabas iijs. vjd.  In plantatione fabarum vjd.  In 
quodam fossato in gardino fodiendo et assartando xvijd. ob. In iij coreis 
equorum dealbandis xijd.  In j janua facienda et alia emendenda iiijd.  In 
auxilio ad claudendum circa parcum de Farnham pro terra de Cheldewelle iijd.  
In virgis colligendis ad faldam agnarum et [Page 55] in xij clatis wresaindis 
(?) iijd. In ij clatis faciendis jd.  In xj ulnis de canabo emptis ad lanam 
saccandam xxiijd.  In viij saccis emptis ad bladum cariandum ad forum et ad 
Wintoniam ijs.  In uno lintheo ventorum viijd.  In j magno corbello empto 
iijd. ob.  In magno prato per consuetudinem falcando xxd.  In prato quod 
vocatur Bedelmede falcando ijd.  In prato de Bramshete falcando ijs. ijd.  In 
Gardino falcando iiijd.  In fabis metendis in gardino iijd.  In viij 
quarentenis et dimidio et j pertica claudendis et fossandis et plantandis 
circa moram de Bramshote lvs. ijd.  In MMDC petis emptis ad moram de Bramshote 
iijs. iijd.  In petis cariandis de bosco de Yatele usque Bramsete xiiijd.  In 
viij quarentenis dimidio et j pertica claudendis ibidem iiijs. ixd.   In una 
janua facienda ad eandem closturam xijd.   In ix pertica fossandis apud 
Beghemareshacche xjd.   In xviii pertica claudendis circa domum de Chaldewelle 
ixd.  In lxxviij pertica claudendis circa bladum et pasturam de Chealdewelle 
vs. vjd.  In Breches circa ij Rudis de Lukewith claudendis ad tascham viijd.   
In xxxvj  perticis claudendis circa Rughegarstona xviijd.  In hostiis boveriae 
de Bramsete faciendis et praesepe vaccarum reparandis xd.  In j rastello 
affrorum apud Crundalle emendo ijd.  In porta ad pundfald de novo facienda et 
parvo stabulo ad magnam partem reparando iiijd.  In coopertura grangiae 
avenarum iiijd.  In quodam ostio de camera senescalli removendo et fenestras 

reparando vjd.  In seruris emptis et aliis emendo ixd.  In DCC tegulis et L 
tegulis concavis et xx crestis emptis ad aulam et cameram vs. vijd.  In v 
quarteriis calcis ad idem emptis ijs. iiijd.  In Kevill ad idem jd. ob. In 
mercede tegulatoris et hominis sui per viij dies ijs. viijd.  In tassis 
fabarum et viscorum cooperiendo iiijd.  In M et MDCCCC pottis marlae cariatis 
apud Rudam Aylwine xxvjs. xd.  In MMDCCC pottis marlae dispergendis ijs. 
iiijd.   In DLXV pottis fymi cariandis annuatim de Crundalle iiijs. vijd.  In 
MC et XV pottis despergendis xjd.  In custu dieriae xvd.  In ij quarteriis 
salis emptis iijs. viijd.  In lardario faciendo xvjd.  In precario xliij 
carucarum et dimidiae quas araverunt in yeme et in Quadragesima xliij acrarum 
et dimidiae vijs. iijd.  In stipendio unius caretarii per annum iiijs.  In 
stipendio iii bovariorum per annum ixs. In stipendio unius Daye per annum ijs. 
In stipendio unius servientis qui herciavit et duxit fimum et fecit alia 
necessaria ijs. vjd.  In stipendio custodis morae de Bramsete iijs.  In 
stipendio custodis agnorum xvjd. In stipendio unius deferentis claves vjs. 
viijd.  In expensis Willelmi et Henrici de Cauz et unius perhendinantis ad 
perdrices a festo Sancti Michaelis usque ad festum Sancti Dunstani xxiijs. 
xjd. qr.  In expensis Henrici servientis et plurimorum supervenientium a festo 
Sancti Wistani usque ad Vincula Beati Petri. xxxs. vjd.  In expensis ejusdem 
praepositi et haiwardi propter plures supervenientes xiijs. vjd. ob. per [Page 
56] Autumpuum.  In iiij precariis Autumpni et iij C caretariorum et tassatorum 
et aliorum coadjuvantium xijs. xjd. quia metebant cxxiij acras et dimidiam.  
In mercede hominum pilancium poma et potaria sine pane iijs. xd. In tunica et 
sotularibus ad opus garcionis de Cheldewelle xviijd. In j quarterio et dimidio 
avenarum emptis ijs. vjd.   In cc tignis prosternendis de alneto in mora de 
Bramseto vjd.  In decima molendini de Dokemarefeld ixd.   In ccxvj quarteriis 
frumenti trituratis et ventilatis xxxvjs.   In lxxxvj quarteriis ij bussellis 
ordei trituratis et ventilatis xs. ixd.  In clx quarteriis avenarum trituratis 
et ventilatis xs.  In ij quarteriis fabarum et ij quarteriis pisarum 
trituratis et ventilatis vjd.  In ix quarteriis viscarum trituratis et 
ventilatis xiijd. ob.
     Summa xxviijli. iijs. vjd. ob.

     EXPENSAE FORINSECAE. - In expensis domini Prioris per suos adventus 
cxviijs. ijd. per iij tallias.  In pane empto et misso apud Londonium ad 
festum Sancti Edwardi xs. vjd.  In xxx pullis emptis et missis ibidem xvd.   
In xj  quarteriis avenae cariandis ibidem xvjd. ob. In expensis caretarii 

cariantis iiij quarterias frumenti ad domum aurifabri Londonio xijd.   In 
expensis monachorum clericorum et aliorum supervenientium per annum et in 
expensis O[liveri] senescalli per plures adventus lxxviijs. iijd. ob. qr.  In 
expensis factis cura Faukes ijs. xjd.   In expensis ij caretariorum et j equo 
conducto ad cariandum x quarterias avenae ad festum Purificationis Beatae 
Mariae xviijd.  In xxiiij aucis emptis iijs.   In lxxx pullis emptis iijs. xd.   
In CCCC discis et xxiiij ciphis emptis iiis. ijd.  In DC et L discis emptis 
iijs. iijd.  Item in D discis emptis contra festum Sancti Swithuni ijs. vjd.   
Item in DCCC discis emptis iiijs.   In xxx ferris et CCC clavis emptis et 
liberatis Marescallo Prioris xviijd. ob. qr.
     Summa xili. xvjs. iiijd.
     Summa utriusque expensae xxxixli. xixs. xd. ob.

     LIBERATIONES.- In liberatione R. de Worstona et J. clerico per ij tallias 
xiijli. vijs. vjd.  In liberatione Magistro Joseph per praeceptum domini xs.  
In liberatione W. et J. clericis xli. vjs. vjd. per j talliam.  In liberatione 
domino Priori sine tallia xxxvs. xd.  In liberatione garcioni Ricardi Dismars 
vjd.  In liberatione W. et J. clericis per j talliam xxxijli.  In liberatione 
de lana et caseo viijli. xiijs. vjd.  In liberationo domino sine tallia ixs. 
xd. ob.
     Summa tocius liberationis lxvijli. iijs. viijd. ob.
     Summa tocius liberationis et expensae cvijli. iijs. vijd.
     Et debet xvjli. xjs. ijd. ob. qu.

     EXITUS GRANGIAE. - Idem reddit compotum de ccxlv quarteriis j bussello de 
toto exitu frumenti et ordei ivernagii et de j quarterio [Page 57] iij 
bussellis receptis de Suthona.  Et de vijqu. ijbus. de xxij chershettis et 
dimidio.  Summa cclviijqu. et dim. ijbus. unum in semine cxlviij et viij 
acrarum et dimidiae.  In campo versus Ychulle xlvijqu. iijbus.  In semine xxij 
acrarum et dim. in campo de Cheldewelle vjqu. dim. ijbus.  In semine xviij 
acrarum in campo versus Ychulle, vqu. iijbus.  In acquietancia j praepositi 
ijbus.  In defectu terrae de bosco et terrae de la potte jqu.  In defectu 
terrae de Lucwych dim. qu.  In expensis domus a festo Sancti Michaelis usque 
ad festum Sanctorum Fabiani et Sebastiani ixqu.  In brasio jqu. et dim.  In 
consuetudine cottariorum contra Nativitatem jqu.  In dono domini iiijqu.   In 
pane formato per ij adventus O[liveri] Senescalli dim. qu.  In missa Curtario 
iiijqu.  In supravenditis iiijqu.  In expensis domus et supervenientium a 

festo Sanctorum Fabiani et Sebastiani usque ad Vincula Sancti Petri ixqu. dim. 
ijbus.  In cervisia braciata per idem tempus iiijqu. dim. iijbus.  In 
liberatione W. parcarii jqu.  In dono domini xiiqu. et dim.  In expensis 
domini per suos adventus viqu. iijb.  In iij precariis et ij precariis 
cottariorum, scilicet ccccxc et xlviij qui metebant cxxiij acras dim. iiijqu. 
ijbus.  In c caretariorum et iiij tassatorum jqu.  In expensis servientium 
propter Haiwardum et in adventu Senescalli et plurimorum supervenientium in 
autumpno iijqu. et dim.  In misso Curtario lxixqu. iijbus.  In supravenditis 
lxjqu. iijbus.  Et aequatur.

     SILIGO. - Idem reddit compotum de jqu. jbus. de toto exitu siliginis. Et 
de xvqu. iijbus. de xxviij chershettis et dim. siliginis, unus quilibet facit 
per se dim. qu. et tertiam partem unius bus. siliginis, xvjqu. et dim.  In 
consuetudine Ecclesiae de Crundalle j chershettum qui continet dim. qu. et 
tertiam partem unius bus.  In supravenditis xvqu. et dim. iijbus. et ij 
partibus unius bus.  Et sequatur.

     ORDEUM. - Idem reddit compotum de cvjqu. et dim. iijbus. de toto exitu 
ordei, et de vijqu. receptis de Sutthona.   Summa cxiijqu. et dim. et iijbus.  
Unum in semine xlj acrarum et dim. in campo qui vocatur Middelfeld, et in 
campo versus Ychulle xxqu. dim. jbus.  In dono domini xvijqu.  In liberatione 
j caretarii iij carucariorum xxijqu. dim. et ijbus.   In liberatione unius 
custodis morae de Bramsete per annum vjqu. et dim.  In expensis domini a festo 
Sancti Michaelis usque ad gulam Autumpni xqu. et dim.  In liberatione unius 
caretarii qui ivit ad caretas et custodivit agnos et herciavit iijqu. et dim.  
In exponsis domini per suos adventus xijqu. dim. ijbus.  In expensis domus in 
autumpno ijqu.  In brasio facto ijqu. et dim. iijbus.  In supravenditis xvqu. 
iijbus.  Et aequatur.

     AVENA. - Idem reddit compotum de ccxxxvijqu. et dim. jbus. de toto exitu 
avenae.  Et liiijqu. receptis de Sutthona, et de jqu. et [Page 58] dim. 
supraemptis.   Et de xiiqu. de nova avena.  Summa cccvqu. jbus.  In semine cix 
acrarum in Middlefelda lxvqu. iijbus.  In semine xxiij acrarum et dim. in 
Cheldewelle xiijqu. dim. et iijbus.  In semine ij acrarum in Bramshete jqu. et 
dim. In praebenda ij equorum caretariorum per xvj septimanas xiijqu.  In equis 
herciantibus in yeme iijqu. ijbus. In praebenda W. servientis per idem tempus 
vijqu.  In praebenda per aestimacionem a Nativitate Domini usque ad festum 

Sancti Wlstani vjqu. ijbus.  In farina jqu.  In brasio iijqu.  In praebenda 
domini per suos adventus ixqu. iijbus.  In praebenda O[liveri] Senescalli per 
suos adventus jqu. et dim.  In praebenda plurimorum supervenientium vqu. dim. 
ijbus.  In misso apud Londonium xjqu.  In misso Curtario jqu.  In praebenda 
supervenientium ixqu. dim. et jbus.  In praebenda domini per suos adventus 
xxivqu. iijbus.  In praebenda domini O[liveri] Senescalli per suos adventus 
jqu. et dim.  In praebenda equorum caretariorum a festo Sancti Wlstani usque 
ad gulam Augusti xxvqu. ijbus.  In praebenda equorum herciantium in 
quadragesima ijqu. et dim. jbus.   In praebenda x affrorum a Purificacione 
Beatae Mariae usque ad festum Sanctae Petronillae xvijqu. et dim.  In 
sustentatione boum a festo Sancti Fabiani et Sebastiani usque ad festum 
Sanctae Petronlliae per aestimatiouem xljqu. et dim. jbus.  In aucis 
sustentandis vbus.  In praebenda Henrici servientis a festo Sancti Wlstani 
usque ad Assumptionem Beatae Mariae xiijqu.  In farina jqu. et dim.  In missa 
apud Londonium Dominica post Purificationem Beatae Mariae xqu.   In praebenda 
equorum cariantium eandem avenam dim. qu. ijbus.  In dono domini ijqu.  In 
praebenda Prioris de novo grano vqu. In praebenda Senescalli et J. personae 
vijbus. de novo grano.  In equis caretariis et aliis supervenientibus viqu. j 
bus. de novo grano. Et aquatur.